
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

الفاروق للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

530

1

2

3

4

5

6

7

8

251825300001

251825300002

251825300003

251825300004

251825300005

251825300006

251825300007

251825300008

الاء  عايد عبدالله عبدالحسين

براء منير نوري كريم

حوراء مهدي غالب رسول

رقيه رياض طالب عبدعلي

روز سمير عبدالنبي مصحب

زهراء سامي محمد دهام

زينب ضرغام حمودي حسين

زينب محمد صباح حريجه

83

76

79

86

85

96

78

95

71

66

71

71

73

83

72

90

76

57

70

72

67

95

71

91

79

54

69

72

73

91

62

91

75

75

79

70

81

92

71

91

78

69

67

75

72

85

68

85

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

397

435

446

451

542

422

543

77

66.17

72.5

74.33

75.17

90.33

70.33

90.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

95

87

88

93

98

98

98

94

79

70

78

76

79

77

78

87

81

59

76

79

78

96

79

92

91

51

81

90

89

92

67

92

80

94

100

83

100

100

84

94

88

83

78

89

78

86

75

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

514

444

501

510

522

549

481

540

85.67

74

83.5

85

87

91.5

80.17

90

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

65

69

78

72

93

58

95

63

61

64

66

67

88

65

92

70

55

63

65

56

93

63

89

67

56

57

53

57

89

57

89

70

56

57

57

61

83

57

88

67

55

55

60

65

84

61

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

407

348

365

379

378

530

361

542

67.83

58

60.83

63.17

63

88.33

60.17

90.33
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الفاروق للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

530

9

10

11

12

13

14

15

16

251825300009

251825300010

251825300011

251825300012

251825300013

251825300014

251825300015

251825300016

شهلاء  رحيم كريم عزوز

فاطمه بهاء عبدالهادي شهيد

فاطمه عقيل سعدون كريم

فداء جهاد نور سلمان

ماجده نعمه عبدالحسين محيسن

نبأ توفيق محمد خشان

هدى محمد عبدالرضا مدلول

هيام قاسم كريم عزوز

73

99

76

94

85

88

88

83

68

92

63

81

78

75

75

75

75

92

59

81

72

81

73

83

72

95

67

79

76

75

56

81

71

92

66

84

81

79

78

74

60

90

71

79

75

77

69

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

560

402

498

467

475

439

459

69.83

93.33

67

83

77.83

79.17

73.17

76.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

84

100

87

96

96

94

97

92

71

90

63

86

76

74

76

78

84

92

60

86

74

89

82

90

77

99

74

83

82

74

54

84

91

98

80

96

90

82

94

86

61

90

78

81

78

79

74

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

468

569

442

528

496

492

477

497

78

94.83

73.67

88

82.67

82

79.5

82.83

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

97

65

91

74

81

78

74

65

94

63

76

79

76

73

71

66

92

57

75

69

72

64

76

66

91

60

75

69

75

58

77

50

85

51

71

71

75

61

61

59

89

64

77

71

74

63

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

368

548

360

465

433

453

397

418

61.33

91.33

60

77.5

72.17

75.5

66.17

69.67
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الفاروق للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

530

17251825300017
وسن قائد عزيز طراد

ناجح917377556865 42971.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

ناجح977486537963 45275.33

المشخاب

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

17

المشاركون

17

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 100%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171700
 100%

ناجح847167565766 40166.83

0


