

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الفاروق للبنات

530

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	يذ	رقم التلميذ اسم التلم	تس
ناجح	67.83	407	67	70	67	70	63	70	السعي	251825300001	1
ناجح	85.67	514	88	80	91	81	79	95	الامتحان النهائي	الاء عايد عبدالله عبدالحسين	
ناجح	77	462	78	75	79	76	71	83	الدرجة النهائية		
ناجح	58	348	55	56	56	55	61	65	السعي	251825300002	2
ناجح	74	444	83	94	51	59	70	87	الامتحان النهائي	براء منیر نوري کریم	
ناجح	66.17	397	69	75	54	57	66	76	الدرجة النهائية		
ناجح	60.83	365	55	57	57	63	64	69	السعي	251825300003	3
ناجح	83.5	501	78	100	81	76	78	88	الامتحان النهائي	حوراء مهدي غالب رسول	
ناجح	72.5	435	67	79	69	70	71	79	الدرجة النهائية		
ناجح	63.17	379	60	57	53	65	66	78	السعي	251825300004	4
ناجح	85	510	89	83	90	79	76	93	الامتحان النهائي	رقيه رياض طالب عبدعلي	
ناجح	74.33	446	75	70	72	72	71	86	الدرجة النهائية		
ناجح	63	378	65	61	57	56	67	72	السعي	251825300005	5
ناجح	87	522	78	100	89	78	79	98	الامتحان النهائي	روز سمير عبدالنبي مصحب	
ناجح	75.17	451	72	81	73	67	73	85	الدرجة النهائية		
ناجح	88.33	530	84	83	89	93	88	93	السعي	251825300006	6
ناجح	91.5	549	86	100	92	96	77	98	الامتحان النهائي	زهراء سامي محمد دهام	
ناجح	90.33	542	85	92	91	95	83	96	الدرجة النهائية		
ناجح	60.17	361	61	57	57	63	65	58	السعي	251825300007	7
ناجح	80.17	481	75	84	67	79	78	98	الامتحان النهائي	زينب ضرغام حمودي حسين	
ناجح	70.33	422	68	71	62	71	72	78	الدرجة النهائية		
ناجح	90.33	542	89	88	89	89	92	95	السعي	251825300008	8
ناجح	90	540	81	94	92	92	87	94	الامتحان النهائي	زينب محمد صباح حريجه	1
ناجح	90.5	543	85	91	91	91	90	95	الدرجة النهائية	-	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الفاروق للبنات

530

ن	رقم التلميذ اسم التل		ربية الاسلامي	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	المجموع	المعدل	النتيجه
009 9	251825300009	السعي	62	65	66	66	50	59	368	61.33	ناجح
	شهلاء رحيم كريم عزوز	الامتحان النهائي	84	71	84	77	91	61	468	78	ناجح
		الدرجة النهائية	73	68	75	72	71	60	419	69.83	ناجح
010 1	251825300010	السعي	97	94	92	91	85	89	548	91.33	ناجح
	فاطمه بهاء عبدالهادي شهيد	الامتحان النهائي	100	90	92	99	98	90	569	94.83	ناجح
		الدرجة النهائية	99	92	92	95	92	90	560	93.33	ناجح
011 1	251825300011	السعي	65	63	57	60	51	64	360	60	ناجح
	فاطمه عقيل سعدون كريم	الامتحان النهائي	87	63	60	74	80	78	442	73.67	ناجح
		الدرجة النهائية	76	63	59	67	66	71	402	67	ناجح
)12 1	251825300012	السعي	91	76	75	75	71	77	465	77.5	ناجح
	فداء جهاد نور سلمان	الامتحان النهائي	96	86	86	83	96	81	528	88	ناجح
		الدرجة النهائية	94	81	81	79	84	79	498	83	ناجح
)13 1	251825300013	السعي	74	79	69	69	71	71	433	72.17	ناجح
	ماجده نعمه عبدالحسين محيسن	الامتحان النهائي	96	76	74	82	90	78	496	82.67	ناجح
		الدرجة النهائية	85	78	72	76	81	75	467	77.83	ناجح
014 1	251825300014	السعي	81	76	72	75	75	74	453	75.5	ناجح
	نبأ توفيق محمد خشان	الامتحان النهائي	94	74	89	74	82	79	492	82	ناجح
		الدرجة النهائية	88	75	81	75	79	77	475	79.17	ناجح
015 1	251825300015	السعي	78	73	64	58	61	63	397	66.17	ناجح
	هدى محمد عبدالرضا مدلول	الامتحان النهائي	97	76	82	54	94	74	477	79.5	ناجح
		الدرجة النهائية	88	75	73	56	78	69	439	73.17	ناجح
016 1	251825300016	السعي	74	71	76	77	61	59	418	69.67	ناجح
	هيام قاسم كريم عزوز	الامتحان النهائي	92	78	90	84	86	67	497	82.83	ناجح
		الدرجة النهائية	83	75	83	81	74	63	459	76.5	ناجح



2013/03/27

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

المشخاب

اسم المدرسة الفاروق للبنات

530

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	:	اسم التلمية	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.83	401	66	57	56	67	71	84	السعي		251825300017	17
	ناجح	75.33	452	63	79	53	86	74	97	الامتحان النهائي	د عزیز طراد	وسن قائ	
	ناجح	71.5	429	65	68	55	77	73	91	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	17	17	17	السعي
100%	0	0	17	17	17	الامتحان
100%	0	0	17	17	17	النهائي